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Bankospillet i november 2016 

 
Tusind tak for den store opbakning– 44 glade børn og voksne 

mødte op for at kæmpe om de dejlige præmier, som Anne og 
Henny igen i år havde fundet på. 
Kære Henny og Anne - tusind tak for jeres arbejde, fantasi 

og lyst til at købe gaver til banko. 
 

 
Lygtepæle i Veddelev 
 

Så er lygtepælene oppe - og hvis jeg skal sige noget, så sy-
nes jeg de er rigtig flotte og det er heldigvis også det, jeg 

hører, når jeg møder jer i byen. 
Selv Stig Nielsen, kommunens mand - har skrevet en mail til 
mig og sagt, at han mener, vi havde ret - det ser godt ud, 

selvom han helst ville have de galvaniserede.   
 

 
Møde med kommunen 

 
Peter og jeg fra Landsbylauget har haft et møde med kom-
munens byggesagsbehandler og chefen for  byggesagsafde-

lingen. 
  

Vi ønskede at få en snak med dem omkring lokalplanen og 
dispensationer og hvad de lægger til grund for dispensatio-
ner. 

  
Kommunen har givet dispensationer, som vi ikke forstår, da 

de strider direkte mod lokalplanen og i enkelte tilfælde er vi 
slet ikke blevet hørt, da kommunen har glemt os. 
 

Vi fik ikke noget klart svar, efter hvilke principper kommunen 
i nogle tilfælde vælger at dispensere fra lokalplanen. Som vi 

forstår det, sker det efter konkret vurdering af, om en given 
byggesag skæmmer helhedsindtrykket af Veddelev Landsby. 
Det virker lidt vilkårligt på os. Vi har understreget, at vi øn-

sker at blive hørt. Det giver os et bedre overblik over sager-
ne og kommunens linje, og vi vil fortsat gøre indsigelser, når 

vi finder, det er relevant. 

Skraldespande 

 
Som I måske har læst, så har kommunen indkøbt skralde-

spande og vil indfase dem i 2017 og 18. 
Vi har skrevet til kommunes affaldschef for at høre nærmere 
om, hvornår de forventes til Veddelev og om hvordan vi får 

dem ind i landsbybilledet, uden at de ødelægger hele byga-
den. 

  
Vi vil også tage kontakt til Landsbyernes fællesråd, for her-
igennem at få andres erfaringer, løsninger eller forslag til løs-

ning. 
  
 I vil blive løbende orienteret. 

 
 
Fyrværkeri 

 
Tænk på stråtaget, når nytåret fejres. 

Se vedlagte oversigt.   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 
 


